
TLF

920 47 377

920 47 377

900 56 195

994 36 133

900 56 195

957 35 339

450 04 912

916 51 807

915 14 338

994 36 133

918 97 293

944 98 092

NORGES BORDTENNISFORBUND

Espen Wiik

nexusbiker@yahoo.com

3. Divisjon avd. G

Terje Ekrann

Phuc Tran

Martin Garvik

Trond Amundsen

terje.ekrann@outlook.com

phuc.cao.tran@hotmail.com

martin.garvik@gmail.com

trond.amundsen@ntnu.no

espen@bodobtk.no

3. Divisjon avd. C

3. Divisjon avd. D

3. Divisjon avd. E

3. Divisjon avd. F

3. Divisjon avd. A Claus Tjelle askimbtk@gmail.com

3. Divisjon avd. B Tore Erling Eig toreeig@east.no

2. Divisjon avd. A Martin Garvik martin.garvik@gmail.com

2. Divisjon avd. B Kevin Johansen nexusbiker@yahoo.com

STIGA-LIGA HERRER Ghassan Chaer ghassan.chaer@bordtennis.no

1. Divisjon Kevin Johansen

SERIEKONTAKTER SESONGEN 2025-2026

SERIESPILL KONTAKTPERSON E-POST

STIGA-LIGA DAMER Ghassan Chaer ghassan.chaer@bordtennis.no
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